
 R O M A N I A                                                    

JUD. CLUJ                                                                  

CONSILIUL LOCAL 

 

H O T A R A R E 

Privind aprobare stabilire preţ pentru închiriere suprafata de 150 mp pentru 

amplasament  antena receptie telefonie mobila  pentru  

 

 

       Consiliul Local Huedin intrunit în şedinta extraordinară din data de 

07.02.2008.  

 Având în vedere prevederile H.C.L. nr. 92/2007 prin care s-a aprobat 

închirierea în conditiile legii a unui amplasament în vecinatatea cimitirului 

orăşenesc Huedin în suprafaţa de 150 mp, pentru amplasament antena 

recepţie telefonie mobilă. 

 Luand  în considerare referatul nr. 837/2008 înaintat de comisia locală 

pentru stabilirea dreptului de proprietate auspra terenurilor, prin care s-a 

stabilit preţul  estimativ de închiriere a terenului în zona respectivă. 

 Tinând seama de proiectul de hotărâre nr.893/2008, înaintat de Primar 

şi avizat de comisia economică la şedinţa din data de 07.02.2008. 

 Luând în considerare ,art. 38, alin.2, lit. c, alin.5, lit.b, şi art. 46   din 

legea  nr. 215/2001 a Administratiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006.  

  

H O T A R A S T E 

 
 Art.1. Se aprobă  stabilirea pretului de pornire a licitaţiei publice, 

respectiv între 2, 5 – 3,00 Euro/ mp/lună pentru închirierea amplasamentului 

în suprafaţă de 150 mp  în zona adiacentă a cimitirului,  situată pe str. E. 

Varga f.n, pentru amplasare antena receptie telefonie mobilă. 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează  comisia de 

organizare a licitatiei din cadrul primariei Huedin.   

  

Nr. 13/07.02.2008                            Consilieri total:             15 

            Consilieri prezenţi:      13 

            Votat pentru:                13 

Preşedinte de şedinţă,  

Prof. Ban Sorin Constantin             Contrasemnează Secretar, 

                        Cozea Dan      


